V. an quotannis teneantur renovare iusiurandum vicarii parochiales,
confessarii et sacri concionatores, quibus facultas singulis annis prorogatur ;

VI. utrum parochi, in locis a residentia Episcopi dissitis, teneantur
emittere iuramentum coram Vicariis foraneis, an sufficiat ut ad Episcopum
remittant iusiurandi formulam ab ipsis subsignatam ;

VII. an novi beneficarii debeant subscribere formulam tum profes-
sionis fidei tum iusiurandi.

SSmus Dominus Noster Pius PP. X., in audientia die 21. Octobris
1910. Emmo Cardinali Secretario sacrae Congregationis Consistorialis con-
cessa, mandavit ut respondeatur :

ad I. sufficere unum iusiurandum, sed de eodem prius praestito fides
exhibenda est ei, qui ius habet aliud exigendi iuramentum ;

ad II. Moderatores generales, qui actu Ordini vel Congregationi vel
Instituto praesunt, coram Patribus sui Definitorii, sive Assistentibus sive
Consiliariis generalibus; Moderatores autem generales, qui in posterum
eligentur, coram Praeside capituli generalis ;

ad IIl. affirmative, postquam ipse in manibus Episcopi iusiurandum
praestiterit ,

ad [V. sufficere ut, formula iuramenti ab uno recitata, a ceteris sin-
gulis iureiurando emisso, formula ipsa subcribatur ;

ad V. negative :

ad VI. pro hac prima vice sufficere ut memorati parochi subsignent
iuramenti formulam iuxta indultum diei 25. Septembris elapsi; in posterum
vero parochos teneri ad iuramentum praestandum coram eo a quo beneficii
possessionem obtinebunt :

ad VII. quoad professionem fidei, nihil innovandum; quoad iura-
mentum, servandam dispositionem Motus Proprii Sacrorum Antistitum.

Datum Romae, ex aedibus sacrae Congregationis Consistorialis, die
25. Octobris 1910. — C. Card. De Lai, Secrefarius. — L. + S. — Scipio.
Tecchi, Adsessor.“
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4370
1910

Mandato SSmi Domini Nostri Pii PP. X. in Motu Proprio Sacrorum Ordines circa
Antistitum publicato obtemperantes declarationibus S. Congregationis Con- "rerm™
sistorialis de die 25 Septembris anni 1910, item de die 25 Octobris anni  prae-
1910 conformiter vigore praesentium disponimus haec: SiTIgr

1. Canonici Capituli Ecclesiae Nostrae Cathedralis et totus clerus
saecularis civitatis Quinque-Ecclesiensis variis in muneribus applicatus
juramentum in Motu Proprio Sacrorum Antistitum praescriptum cum profes-
sione fidei praestare tenentur coram Nobis die I-a Decembris hora */s12 ante
meridiem in capella Ecclesiae Cathedralis honoribus B. Mauri dicata.

2. Ceteri parochi, beneficiarii, cooperatores, catechetae atque sacer-
dotes saeculares jurisdictione ad sacras confessiones excipiendas provisi
juramentum cum professione fidei praestare tenentur coram respectivis Dnis
vicearchidiaconis, quos tenore praesentium ad hujusmodi jusjurandum reci-
piendum delegamus cum facultate subdelegandi, in quantum opus esset,
notarios districtus.